
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

138939,85 682413,34 998038,68 0,00 -176685,49

138939,85 484415,91 468208,94 0,00 155146,82

0,00 88500,46 124829,32 0,00 -36328,86

0,00 11338,55 23872,33 0,00 -12533,78

0,00 82832,45 366502,49 0,00 -283670,04

0,00 15325,97 14625,60 0,00 700,37

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

665045,50 644169,74 39435,51

456002,89 446172,31 25064,32

94428,39 88500,46 5818,17

12054,55 11338,55 716,00

87934,18 82832,45 6546,88

14625,49 15325,97 1290,14

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Подготовка проектно-сметной документации  

Подготовка проектно-сметной документации  

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№50 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Всего по дому

Стоимость работ, руб. 

456874,95

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

0,00

Прочие поступления, руб. 

38243,60

38243,60

0,00

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

100347,95

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

34808,91

162377,98

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№6                                                                                                                                                                                  

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Смена (установка) вентиля с применением сварочных работ ХГВС                                                                                                                                                                 

Установка, смена крана шарового с применением сварочных работ ХГВС (1,2 под.)                                                                                                                                                

Расчетно-кассовое обслуживание

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Устройство ограждений (металлических) 30 м/п                                                                                                                                                                                 

Установка ОПУ

46942,77

11053,75

13372,73

5142,51

15649,01

32668,55

0,00

401708,81
23872,33

366502,49

131,90

Прочие работы
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Подготовка проектно-сметной документации  

ТУ систем учета                                                                                     

Прием в эксплуатацию систем учета                                                                   

418,48

3326,65

7456,96

Содержание зеленых насаждений                                                                       

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

124829,32

6077,76

44469,60

20027,52

28928,64

11126,40

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

42339,96

14625,60Электроэнергия МОП

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

6370,23



Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.


