ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №50 Бориса Богаткова за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	138939,85	682413,34	998038,68	0,00	-176685,49
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	138939,85	484415,91	468208,94	0,00	155146,82
Текущий ремонт	0,00	88500,46	124829,32	0,00	-36328,86
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	0,00	11338,55	23872,33	0,00	-12533,78
Подготовка проектно-сметной документации	0,00	82832,45	366502,49	0,00	-283670,04
Электроэнергия МОП	0,00	15325,97	14625,60	0,00	700,37

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	665045,50	644169,74	39435,51	38243,60
Содержание жилья	456002,89	446172,31	25064,32	38243,60
Текущий ремонт	94428,39	88500,46	5818,17	0,00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	12054,55	11338,55	716,00	0,00
Подготовка проектно-сметной документации	87934,18	82832,45	6546,88	0,00
Электроэнергия МОП	14625,49	15325,97	1290,14	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	456874,95
1.1	Уборка лестничных клеток	34808,91
1.2	Уборка придомовой территории	162377,98
1.3	Механизированная уборка территории	6370,23
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	100347,95
	Дератизация, дезинсекция	6077,76
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	44469,60
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	20027,52
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	28928,64
1.9	Услуги паспортного стола	11126,40
1.10	Расходы на управление	42339,96
2.	Электроэнергия МОП	14625,60
3.	Установка ОПУ	0,00
4.	Текущий ремонт общего имущества:	124829,32
	Сброс снега	13372,73
	Устройство ограждений (металлических) 30 м/п	5142,51
	Смена (установка) вентиля с применением сварочных работ ХГВС	15649,01
	Установка, смена крана шарового с применением сварочных работ ХГВС (1,2 под.)	32668,55
	Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№6	46942,77
	Сброс снега	11053,75
5.	Прочие работы	401708,81
	Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	23872,33
	Подготовка проектно-сметной документации	366502,49
	Транспорт (завоз земли, песка)	131,90
	Содержание зеленых насаждений	418,48
	Прием в эксплуатацию систем учета	3326,65
	ТУ систем учета	7456,96
_		
6.	Капитальный ремонт	0,00
l .		

Исполнительный директор		
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елис	сеев С.Н.

Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	

_Бухалова С.А.